ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками аукциона
по продаже недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Тверской области
г. Тверь

                           «03» мая 2018 года
Организатор аукциона: государственное казенное учреждение Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов»
Адрес: 170100, г.Тверь, ул. Новоторжская, д.24
тел.:  +7 (4822) 33-12-54
Лот № 1: объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Тверская область, Конаковский район, Городенское сельское поселение, д.Кошелево:

- полуразрушенный телятник на 130 голов с пристройкой, общей площадью 991,5 кв.м, с кадастровым номером: 69:15:0130901:49;

- здание склада ГСМ, общей площадью 57,8 кв.м, с кадастровым номером: 69:15:0130902:178. (далее – имущество).

Земельные участки, предназначенные для обслуживания и эксплуатации указанного имущества, не формировались. Оформление права на земельные участки для обслуживания и эксплуатации имущества будет осуществляться покупателем после приобретения имущества в собственность в соответствии с требованиями действующего земельного законодательства. Указанное имущество расположено на земельном участке с кадастровым номером 69:15:0000013:222 площадью 2 414 595 кв.м, предназначенном для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий. Наряду с данным имуществом на земельном участке с кадастровым номером 69:15:0000013:222 расположен ряд объектов недвижимого имущества, принадлежащих иному лицу.

Начальная цена: 4 220 000 (четыре миллиона двести двадцать тысяч) руб. 00 коп. с учетом НДС.
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 211 000 (двести одиннадцать тысяч) руб. 10 коп.
Размер задатка: 844 000 (восемьсот сорок четыре тысячи) руб. 00 коп.

Обременения и ограничения по использованию имущества: не установлены.
На участие в открытом аукционе по продаже недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Тверской области не поступило ни одной заявки.
Сведения о Претендентах

	№
п/п
	Наименование Претендента -юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
Претендентом,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на счет Организатора аукциона

	нет
	нет
	нет

Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе Организатор аукциона решил:

1. Допустить следующих Претендентов к участию в аукционе и признать их участниками аукциона:

	№
п/п
	Наименование Претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)

	нет

2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим Претендентам:

	№
п/п
	Наименование Претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)
	Основание недопущения Претендента
к участию в аукционе (с указанием положений п. 4.3. Положения об организации продажи имущества на аукционе, утвержденного приказом

государственного казенного учреждения Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов» № 20 от 28.11.2014 г.

	нет
	нет

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки, в связи с чем аукцион признается несостоявшимся.

Директор государственного
казенного учреждения Тверской области

«Центр обеспечения организации и

проведения торгов»                                                                                                    Д.В. Улупов